Ada suiit liec in civilale Aretii, in palatio de Albrigoclis in quo lune morabatur

capitaneus supradiclus, presenlibus lestibus supradiclis.

Ego Grassiis filius Dominici iwperiaìi auclorilate nclarius consHlulus siati iuveiii in exem-

plaìi seu qìialeino scriplo manu Benceveniiis filii condam Segnurelli nolarii fideliter exemptavi,

scripsi meumqite signnm apposui.

588.

H coìile Guido di Modigliana soUomelle al Comune di Arezzo i caslelli di Gala-

Irona, Torre Romola e Caposelvole.

Arezzo, Palazzo degli Albergotti - 6 marzo 1255. [R. Aicli. di St. di Kir., Diplom., CapiluU,

voi. XXIV, e. 127'].

ili Dei nomine amen. Huc exeniplum Iransumplnm est vx exemplo excmplalo per Rmlnìfum

Orìandiiii notariiim de ex inslrumento scripto munu Leonardi qucd repertum fiiil in uno foleo

regisLri Comunis Ardii: cuiiis quidem exempli sive inslrumenti lenor talis est: In Dei nomine

amen. Hoc est exemplum cuinsddm instrvmenli Leonardi sic incipientis:

In Chiisli nomine, amen. Anno domini a nativiiale eiusdem Mcclv, die sabbali vi

intranle marcio, indiclione xiii, Aretii in |)alalio ubi moralur capitaneus populi Aretini.

Hec sunl pacla et ordinamenta et concordia concertala et completa inler dominum

Guidonem Cordanum capitaneum populi Aretini el an?ianos ipsius populi, silicei domi-
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nos Croiitlain, GuidoDem Gregorii, Ue(n)vcriulum do Caijiaianis, lledolfiiin, Ail)eigi;i inni,

INieholorum iiotaiiiim, Guidonom iiolaiiiim, Oihuidiniiin Aicariscii Beiiasai meiTaroliim

et Beiicevennem de Petrognano nomine et vice Comiinis Ardii et populi eiusdem et

prò ipso Comune ex una parte, et domiiunn comitom Guidoiieni de Mutiliiano Dei

gralia in Tuscia palalirium ex aitera, videlicet quod Comune Arelii iiabeat do Galatrona,

Torre Rennola et Capudselvoli que hactenus consuevit habere, et quod Cornunia predicla-

rum lerrarum faeiant syndicos.

Item quod a Bucino habeat tiostem et cavalcatam ac cuslodiara strade ac deveti.

Item quod syndici predictarum lerrarum veniant ad parlamentum Comunis Aretii (piando

fuerint vocali. Item quod quando Comune Aretii miserit [)Otestalem geni.'raiiter per ler-

ras coinilalus et districlus Aretii, quod idem dominus comes mictat lune |)otestati quem
voluerit in piediclis suis lerris de civiiate Arelii ve! districtu. Item quod idem dominus

Comes fariat sequimenliim capitaneo populi prò Comuni Aietii prò prediilis suis terris,

dum tanien non tenealur prò aiiis suis terris que sunt extra comilalum Aretii; nei;